АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20* шч г. Кыштым

' отдй? )| Александровна
Щ  2020 .07.21

/  л о . я  л , г \ с \ г \ г \ \

Шеболаева
Щ  Людмила

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского \V
округа от 14.05.2020 г. № 1063 08 :44:39 + 05 '00 '

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный
период» на 2016-2020 годы муниципальной программы «Развитие образования в
Кыштымском городском округе» на 2016-2020 годы, постановлением Администрации
Кыштымского городского округа от 15.02.2016г. № 296 (с изменениями от 13.02.2019
№248), и обеспечения своевременного отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок, утвержденный постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 14.05.2020 года № 1063 «Об утверждении порядка
предоставления целевой субсидии на организацию отдыха детей, занимающихся в
Детско-юношеских спортивных школах Кыштымского городского округа в ДОЛ
«Волна» в каникулярное время в целях обеспечения учебно-тренировочных сборов в
2020 году», следующие изменения:

в пункте 1 слова «смену протяженностью 21 день» заменить словами
«смену протяженностью 14 дней»;

в пункте 4 слова «субсидия на одного воспитанника составляет 3000 (три
тысячи) руб.» заменить словами « субсидия на одного воспитанника составляет
2000 (две тысячи) руб.»;

в пункте 7 слова «производят оплату стоимости путевки в ДОЛ «Волна» в
размере 3500,00 (три тысячи пятьсот) руб.» заменить словами « производят оплату
стоимости путевки в ДОЛ «Волна» в размере 2000,00 (две тысячи) руб.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа